[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
Городское  поселение
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «01» ноября 2013 года                                                                                        № 343

О назначении исполняющего обязанности Главы
Администрации МО ГП «Город Малоярославец»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26, 36 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», в связи с досрочным прекращением полномочий Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Волкова Владимира Сергеевича, Городская Дума МО ГП «Город Малоярославец»,

РЕШИЛА:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Харлампова Григория Борисовича с 02.11.2013г. на период до назначения Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Главе муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" заключить с Харламповым Григорием Борисовичем срочный трудовой контракт.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете Малоярославецкий край и размещению на сайте Администрации МО ГП "Город Малоярославец".
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
ГП  «Город Малоярославец»		         				О.В. Цируль

image1.wmf